חֲלִיפָה m. p. Cultri mactatorii, ab Incidendo dicti,
 juxta Kimchium, Esr. 1. 9.

חֲלִיפָה f. p. Cincinni, Jud. 16. 13, sic dicti, scribit Kim-
 chi, quia facile Mutantur, & citò albescunt.

חָלַץ Exuit, Extraxit : Eruit, Liberavit, Expe-
 dit, & semel intransitive, Eruit, Subtra-
 xit se : Prater. **חָלַץ מֵהֶם** Eruit subtraxit se ab eis,
 Hof. 5. vers. 6, **חָלְצוּ שָׁדַי** Extrahunt mammas, Thren. 4.
 v. 3. Particip. Pabul. **חָלֻץ** Expeditus, Num. 32. vers. 21:
חָלֻץ לְצָבָא Expeditus ad militiam, 1. Par. 12. 23: Constr.

חלוץ הנטל Expeditus militia. Numer. 32. 27: **חלוץ צבא**
 Exutus calceo, Deut. 25. 10. Fut. **ונטלך תחלוץ** Et calceum
 tuum exues. Jes. 20. 2. Niphal **נחלץ** Liberari, Expedi-
 ti, Expeditum esse: Præter. **מצרה נחלץ** Ab angustia
 liberatur, Pro. 11. 8. Imper. **תחלצו מאתכם** Expediti estote
 ex vobis, Num. 31. 3, id est, Expediant se, vel expedite ex
 vobis. Pihel. **חלץ** Liberavit, Eruit, Eripuit: Præter,
חלץ את האבנים Eruit lapides, Levit. 14. 7. 43: Imper.
חלצה נפשי Erue animam meam, Psal. 6. 5. Hiphil Futur.
ועצמתך יחלץ Et ossa tua expedit a reddet. Jes. 58. 11.
חליצה f. Extractio, Exuviae: Aff. **את חליצו** Ex-
 tractionem eius, 2. Sam. 2. 21, id est, Exuvias: Plural cum
 Aff. **את חליצותם** Exuvias eorum, Jud. 14. 19.
חלצים m.p. Lumbi, sic dicti. quod circa eos Expedia-
 mur. & accingamur ad militiam, Jes. 32. 11: Aff. **אזור חלציו**
 Cingulum lumborum ejus, Jes. 5. 27.
מתלצות f.p. Mutatoriae vestes, Vestimenta festiva &
 splendida. quorum diebus sacris ac festis usus est, Zach. 3.
 4. Jes. 3. 22.

חלק Partitus. Impertitus est, Distribuit, Divi-
 sit, Dispertivit, & semel, Læve, Molle esse:
 ut, **חלקו** Lævia vel mollia sunt, id est, blanda, Psal. 55. 22:
חלקו אחינחלתם Diviserunt hereditatem vel possessio-
 nem eorum, Jos. 18. v. 2. Niphal Futur. **חלק את הארץ**
 Dividitor terra Numer. 26. 55. **ויחלק עליהם** Et distri-
 buit se contra eos. Genes. 14. 15, id est, distributis suis copis
 irruit in eos. Pihel Præter. **את ארצי חלקו** Et terram
 meam distribuerunt, partiti sunt, Joel. 3. 2: Pihel Præte-
 ritum, **וחלק שללך** Et dividetur spoliium tuum, Zach.
 14. 11: Futur. **בחבל תחלק** Funiculo dividetur, Amos 7. 17.
 Hiphil, **תחליק** Emollivit, Lævigavit: Blanditus
 fuit: Præter. **תחליק אליו** Blanditur ad se, id est, sibi.

Psalm. 36. 3: אֲמַרְיָהּ חֲלִיקָהּ Dicta sua emollit. Dictis suis blanditur, Prover. 2. v. 16. Particip. מְחַלֵּק פְּטִישׁ Levigans, expoliens malleo, Jesa. 41. 7: מִפְּחִלֵּק לְשׁוֹן Quam qui lenificat sive blanditur linguâ, Proverb. 28. 23. Infn. intransitivè, לְחַלֵּק מִשֶׁם Ut divideret se inde, Jerem. 27. v. 12, id est, leniter & placidè se subduceret, praemetu populi, juxta Kimchium: Chaldaus, Ad dividendam laceritatem suam ab eis. Hitpabel אֶתְהָה חֲחִלְקִי Partientur eâ sibi, vel ut Kimchi in Com. notat, Partientur se (in) ea, Jos. 18. 5: Nam cõjugatio hac semper intransitiva est.